@ @edicunipi

MPOrPAMMA

A166KEYN YIa TO MEAAOV TNG EUPWIING
To MOAUETEC AnPOGIoOVONIKO MAaicio (MAM)

KO TO EUpWNOiKO TaUEIO AVAKAMYNC
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@ @edicunipi

10:00 - 10.15

10.15 - 11.30

10.15-10.30

10.30-10.45

10.45-11.00

11.00-11.15

11.15-11.30

11.30-11.45

11.45-12.30

11.45 - 12.15

ENAPIH HMEPIAAL - Kaflwaobpiopa

Ka@. Ayyeios Kotios

XAIPETIZMOI-TOMNOBGETHZEIZ T'1A TO XXEAIO

Mpotavns MNaveniotnpiou
Neipai®ds - Enikepanns
Kévtpou Eupwnaikns
MAnpo@o6pnans Meipaims
ka1 NAowv Attikhs

ANAKAMWHEZ KAI TH AIAZKEWH T1A TO MEAAON THX EYPQMHZIH

Mapyapitns Ixoivds

Aiovuaia Auyepivonodinou

Eda Kaifin

lewpyios Matodins

Euayyenos Kupialénoudos

Kwvotavtivos Tooutoonniéns

A" Avuinp6ebpos tns
Eupwnaikas Enitponns

Bouneutns tns Boudfs twv
EAnAvav

Bouneuths tou
Eupwnaikol KoivoBoudiou

Mepipepeidpxns Attikis

[T Aipévaov, Aipevikns
MonAitikhs kar NautiAiakov
Enevbioswv

Enikepanfs, Eupwnaikd
KoivoBoudnio, Mevikn
AieGBuvon Enikoivavias,
lpageio Luvdéopou otnv
EAAdda

EONIKO IXEAIO ANAKAMWHL KAl ANGEKTIKOTHTAL

KaB. Mixanns Apyupod

Méfos tns AloikoGoas
Enitponns tou Ixebdiou,
Npéedpos tou XOE,
Mavemothpio MNeipai®s:
«Mapouaiaon tou Ixediouy



@ @edicunipi

12.15-12.30

12.30-14.00

12.30-12.45

12.45-13.00

13.00-13.15

13.15-13.30

13.30-13.45

13.45-14.00

Luvtoviotns:

Mavaondns Koutouddkns

X0pPounos YnoupyoU
Nautidias kar Nnoiwtikas
Monitikns: «0 otpatnyikds
oxedlaopos ws
npoiin6Beon opbns
aflonoinons népwv tou
MAMN 21-27 xai RRF - To
napabeiypa tou Topeakol
Mpoypappatiopol tou
Ynoupyeiou Nautidias kal
Nnoiwtikns MoAitikAs»

TONOBETHZEIZ TON MAPATQriKQN ®OPEQN THZ NME NEIPAIQX

Enayyedpatiké Enipedntapio Meipaiis

Boutaivas lwavvns

Epnopiké & Biopnxaviké Enipenntipio Meipaids KopkidnsBaoinelos

X0vbeopos Biopnxavidv Atukns kail Meipaids

Biotexviké Enipefntipio Meipaids

Nautiké Enipefntapio

Epnopikés LaAdoyos Meipaims

Xodnns M. ABavdoios

Ma6i16s AnpAtpns

Manapavanns - Ntodas
lewpylos

Matépas MNewpyios

Kanpdnos Bodwphs

Anpoaioypdgos EPT
(EAAnvikA Padiogwvia -
Tniedpaon)

"H Owvn tns EANG6as”



